（別紙様式１）
手数料還付申請書兼口座振込依頼書
平成　　　年　　　月　　　日
宮城県知事　　村　井　嘉　浩　　殿

　　申請者　兼　口座振込依頼人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（日中連絡の取れる電話番号）
　この度の東日本大震災により，保育士証を汚損・滅失し，保育士登録事務処理センターへ所定の手続きを行い保育士証の再交付を受けました。
　つきましては，再交付申請の際に支払った手数料の還付を受けたいので，下記のとおり申請します。
	保育士登録者
	氏　　名

	性別
	男　　・　女

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　　月　　　日

	り災証明書
	※　り災証明書を添付する （この申請書と併せて郵送してください）
　　（り災証明書写し可）

	保育士証を汚損又は滅失した場所・経緯
	（例：自宅に保管していたところ，津波によって流出したため）

	還付を受けようとする額
	　　１，１００円

	還付金１，１００円を下記の口座に振り込みをお願いします。

金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店
預金の種類
（いずれかに○）　　普通預金　　・　　当座預金
口座番号
口座名義人
フリガナ